
UCHWAŁA NR 6/294/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Gminie Golub-Dobrzyń z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu  
na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości położonych w miejscowościach 
Paliwodzizna i Węgiersk w celu budowy ścieżki rowerowej dla zadania pn. „Budowa ścieżki 
rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Węgiersk  
i Paliwodzizna – etap II” na odcinku od km 21+033 do km 21+692,70.  

2.  Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje działki położone w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 554 relacji Orzechowo – Sierakowo – Kowalewo Pomorskie – Golub-
Dobrzyń – Kikół o numerach 67/2, 292 – obręb Paliwodzizna i 225 – obręb Węgiersk,  
ujęte w zaświadczeniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. znak: 
WIR.I.7843.2.127.2023.KS o zgłoszeniu robót budowlanych niewymagających pozwolenia 
na budowę dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Węgiersk i Paliwodzizna – etap II”. 
 

§ 2. Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z użytkownikiem nieruchomości, tj. Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży 
na Inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej.  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


